در همین راستا، حسن روحانی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در سخنرانی خود در نشست مجمع عمومی سازمان ملل در شهریورماه ۱۳۹۲ (سپتامبر ۲۰۱۳)، با مطرح کردن پیشنهادی، خواستار جهان‌عاری از خشونت و افراط‌گری شد که این پیشنهاد، با رأی مثبت تمامی ۱۹۰ کشور عضو سازمان ملل متحد در ۲۶ آذر ۱۳۹۲ (۱۷ دسامبر ۲۰۱۳) به قطعنامه «مقابله با افراط‌گری و خشونت» تبدیل شد. این قطعنامه نشان داد که جمهوری اسلامی ایران، منادی و پرچم‌دار مبارزه با تندروی و افراط‌گری در جهان، به‌ویژه در منطقه خاورمیانه است. پیام تصویب این قطعنامه، احترام به نگاه و دیدگاه صلح‌طلبانه و اعتدالی جمهوری اسلامی ایران است.